
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Ильинка 

Ханкайский муниципальный округ Приморский край 

 

 
                                                                                      ПРИКАЗ 

От 31.08.2022                                                     с. Ильинка                                                        № 113 

О переносе сроков проведения 

Всероссийских проверочных работ 

в МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка  

в 2022году 

 

На основании письма Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01 О переносе сроков 

проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 году и Приказа УО 

Администрации Ханкайского муниципального округа №96 от 08.08.2022г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Всероссийские проверочные работы в 2022 году для учащихся МБОУ СОШ № 5 с. 

Ильинка перенести с весеннего на осенний период 2022 года. 

2.Назначить ответственным организатором за проведение ВПР в МБОУ СОШ № 5 с. 

Ильинка – зам. директора по УВР Рябец Л.Л. 

3.Утвердить график проведения ВПР в МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка 

 

Предмет  Дата  Ответственный   

5 класс 

математика 

03.10.2022 Рябец В.В. 

Русский язык  07.10.2022 Никулина Л.А. 

Окружающий мир 12.10.2022 Воронова Е.А. 

6 класс  

Математика  

 

19.09.2022 

 

Рябец В.В. 

Русский язык  20.09.2022 Волуулина Л.Е. 

Биология  23.09.2022 Стаценко Л.И. 

История  26.09.2022 Пигина О.В. 

7 класс 

Математика  

 

20.09.2022 

 

Добровольская Т.В. 

Русский язык  22.09.2022 Никулина Л.А. 

Биология  04.10.2022 Волуулина Л.Е. 

История  26.09.2022 Пигина О.В. 

8 класс 

Математика  

 

26.09.2022 

 

Добровольская Т.В. 

Русский язык  28.09.2022 Волуулина Л.Е. 

Биология  30.09.2022 Воронова Е.А. 

История  11.10.2022 Пигина О.В. 

9 класс 

Русский язык  

 

07.10.2022 

 

Никулина Л.А. 

Математика  11.10.2022 Добровольская Т.В. 

Биология  10.10.2022 Воронова Е.А. 

История  21.10.2022 Пигина О.В. 

 

4. Контроль оставляю за  собой. 

 

Директор школы :                                                                                     В.А. Ефремов. 


		2022-08-31T16:07:25+1100
	Ефремов Валентин Александрович




